МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2013 г.                                                                                                                      № 08

Об утверждении календарного плана
спортивно-массовых мероприятий и
спортивных соревнований на 2013 год

         В связи с проведением спортивных мероприятий на территории Усть-Тымского сельского поселения:
1. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2013 год. (Приложение)
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Усть-Тымского сельского поселения                                                                А.А. Сысолин